
№ п/п Рег. номер ФИО Регион Год выпуска Трек Результат

1 7642 Белышев Антоний Николаевич Санкт-Петербург 2023/2024 учебный год Медалист

2 2809 Бельдиев Иван Сергеевич Тверская область 2021/2022 учебный год Медалист

3 5223 Гулевский Виталий Вячеславович Москва 2021/2022 учебный год Медалист

4 7642 Белышев Антоний Николаевич Санкт-Петербург 2023/2024 учебный год Математика Дипломант I степени

5 2809 Бельдиев Иван Сергеевич Тверская область 2021/2022 учебный год Математика Дипломант I степени

6 4772 Гагарин Александр Александрович Пермский край 2023/2024 учебный год Математика Дипломант I степени

7 5223 Гулевский Виталий Вячеславович Москва 2021/2022 учебный год Математика Дипломант I степени

8 8557 Миронов Михаил Николаевич Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Математика Дипломант I степени

9 5260 Мошкин Алексей Павлович Санкт-Петербург 2023/2024 учебный год Математика Дипломант I степени

10 2753 Черепанов Леонид Константинович Омская область 2022/2023 учебный год Математика Дипломант I степени

11 7238 Бельский Антон Александрович Красноярский край 2023/2024 учебный год Математика Дипломант II степени

12 1924 Владимиров Лев Сергевич Свердловская область 2021/2022 учебный год Математика Дипломант II степени

13 7100 Демьянов Ярослав Викторович Курская область 2022/2023 учебный год Математика Дипломант II степени

14 6241 Казадаев Максим Сергеевич Ставропольский край 2023/2024 учебный год Математика Дипломант II степени

15 10419 Кулишов Валерий Сергеевич Москва 2022/2023 учебный год Математика Дипломант II степени

16 4123 Кучерявый Петр Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Математика Дипломант II степени

17 9928 Куянов Фёдор Алексеевич Москва 2023/2024 учебный год Математика Дипломант II степени

18 6213 Тыщук Кирилл Ильич Москва 2022/2023 учебный год Математика Дипломант II степени

19 10392 Урманов Максим Тимурович Москва 2020/2021 учебный год Математика Дипломант II степени

20 10826 Звонков Никита Сергеевич Московская область 2023/2024 учебный год Математика Дипломант III степени

21 4924 Куцаков Александр Сергеевич Брянская область 2023/2024 учебный год Математика Дипломант III степени

22 4925 Ланских Ирина Юрьевна Кировская область 2021/2022 учебный год Математика Дипломант III степени

23 7460 Поляков Максим Олегович Ульяновская область 2023/2024 учебный год Математика Дипломант III степени

24 8479 Родионов Никита Александрович Московская область 2021/2022 учебный год Математика Дипломант III степени

25 1740 Фадеева Екатерина Сергеевна Нижегородская область 2021/2022 учебный год Математика Дипломант III степени

26 7642 Белышев Антоний Николаевич Санкт-Петербург 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант I степени

27 4772 Гагарин Александр Александрович Пермский край 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант I степени

28 10419 Кулишов Валерий Сергеевич Москва 2022/2023 учебный год Математическая физика Дипломант I степени

29 5260 Мошкин Алексей Павлович Санкт-Петербург 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант I степени

30 2809 Бельдиев Иван Сергеевич Тверская область 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

31 7238 Бельский Антон Александрович Красноярский край 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

32 5223 Гулевский Виталий Вячеславович Москва 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

33 7100 Демьянов Ярослав Викторович Курская область 2022/2023 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

34 6241 Казадаев Максим Сергеевич Ставропольский край 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

35 4123 Кучерявый Петр Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

36 9928 Куянов Фёдор Алексеевич Москва 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

37 8557 Миронов Михаил Николаевич Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

38 1322 Наянзин Алексей Викторович Республика Башкортостан 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

39 6213 Тыщук Кирилл Ильич Москва 2022/2023 учебный год Математическая физика Дипломант II степени

Результаты Олимпиады студентов и выпускников «Высшая лига»

Математика



№ п/п Рег. номер ФИО Регион Год выпуска Трек Результат

40 1924 Владимиров Лев Сергевич Свердловская область 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

41 10826 Звонков Никита Сергеевич Московская область 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

42 4924 Куцаков Александр Сергеевич Брянская область 2023/2024 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

43 4925 Ланских Ирина Юрьевна Кировская область 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

44 8479 Родионов Никита Александрович Московская область 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

45 7224 Стряпков Кирилл Николаевич Республика Хакасия 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

46 10392 Урманов Максим Тимурович Москва 2020/2021 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

47 1740 Фадеева Екатерина Сергеевна Нижегородская область 2021/2022 учебный год Математическая физика Дипломант III степени

48 2753 Черепанов Леонид Константинович Омская область 2022/2023 учебный год Математическая физика Дипломант III степени


